



L. Dz. 1713/09/2023

Poznań, 13 września 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), numer postępowania **PN 64/08/2023 – narzędzia warsztatowe i laboratoryjne_II**.

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 08.09.2023 r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

dotyczy części 2, pozycja 1:

W opisie przedstawionym przez zamawiającego znajduje się błąd, ponieważ nie istnieje urządzenie spełniające wymagania. Prosimy o zaakceptowanie jako równoważnego poniższego opisu:

Analizator widma

Zakres częstotliwości: nie mniejszy niż 1 MHz do 9 GHz

Czułość: nie mniejsza niż do -170 dBm (1 Hz)

Dokładność: nie gorsza niż 5 dB

Najniższy możliwy czas próbowania: nie dłuższy niż 10ms

Możliwość analizowania sygnałów:

- WLAN
- UMTS
- WiFi
- GSM
- Telefomów komórkowych
- Bluetooth
- Częstotliwości radiowe
- stacji telewizyjnych
- różnych zakresów kompatybilności elektromagnetycznej (EMC)

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowane zmiany w związku z tym działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje iż dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania ofert. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. „Cz_IV_SWZ_narzędzia warsztatowe i laboratoryjne_II_po zmianach.pdf,,



Pytanie 2

dotyczy części 2, pozycja 2:

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Antena kompatybilna z Analizatorem widma

Kierunkowość: Dookólna lub symetria wzorców promieniowania

Polaryzacja: Liniowa lub Swobodnie ustawiana polaryzacja

Zakres częstotliwości: nie węższy niż 1000MHz - 3GHz

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowane zmiany w związku z tym działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje iż dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania ofert. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. „Cz_IV_SWZ_narzędzia warsztatowe i laboratoryjne_II_po zmianach.pdf,,

Pytanie 3

dotyczy części 1, pozycja 2:

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

pirometr

zakres temperatur nie gorszy niż: -10°C do 250°C

dokładność podstawowa nie większa niż 5°C

czas reakcji nie dłuższy niż 1s

zasilanie w przedziale 3-12v

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowane zmiany w związku z tym działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje iż dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania ofert. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. „Cz_IV_SWZ_narzędzia warsztatowe i laboratoryjne_II_po zmianach.pdf,,

Pytanie 4

dotyczy części 1, pozycja 23:

Prosimy o uszczegółowienie jaki produkt ma zostać dostarczony w pozycji 23? Opis wydaje się wskazywać na wiertarkę kolumnową, ale prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:



Zamawiający oczekuje zaoferowania przez wykonawcę przedmiotu zamówienia o parametrach wyspecyfikowanych przez zamawiającego w Części IV SWZ, w tym również wiertarka kolumnowa, jeśli będzie spełniać te wymagania.

Pytanie 5

dotyczy części 1, pozycja 43:

Prosimy o zaakceptowanie poniższego opisu jako równoważnego:

Nie mniej niż 2 biegi

Napięcie zasilania nie mniejsze niż 10.8V

Moment obrotowy miękki nie mniejszy niż 14 NM, twardy nie mniejszy niż 24 NM lub maksymalny moment

obrotowy nie mniej niż 30 NM

Zasilanie akumulatorowe

Silnik bezszczotkowy

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany opisu jako równoważnego, z uwagi na fakt iż Zamawiający zapewnia dokładny opis przedmiotu zamówienia i nie dopuszcza składania ofert równoważnych w ramach przedmiotowego postępowania.

Z poważaniem,